平成 21年８月 25日

 各 位

㈳ 西工業会 会長 松尾 忠治
代表幹事 新川 正利

西工業会ゴルフ大会の開催について（ご案内）

 謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 平素は、当工業会の事業推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、このたび西工業会と青年部会との親睦・意見交換を図る世代間交流事業とし

て「第５回ゴルフ大会」を次のとおり開催致します。
 つきましては、 １０月１６日迄 に下記申込書にて ＦＡＸでご返信頂きますようお

願い申し上げます。

記

１.開催日時  平成２１年１１月７日（土）

         【集 合】午前７時２０分

         【スタート】午前７時５２分（ＯＵＴ・ＩＮコース）

２.開催場所  よみうりゴルフウエストコース

        （兵庫県西宮市塩瀬町名塩北山 TEL;0797-62-1121 FAX;0797-62-0269

 中国自動車道宝塚インターから約１０km）

３.競技方法  ダブルペリア方式

        （同ネットの場合は ①ローハンデ ②年齢(年長者上位)）

４.組み合せ  ６組 （後日連絡いたします）

５.会  費  １０,０００円（懇親会費・賞品代等）

６.プレー費  ２０．９５０円（キャディ・カート付き・昼食１ドリンク）

７.申込締切  １０月１６日（定員になり次第締め切らせて頂きます）

………………………………………………………………………………………………………………………

 申  込  書

 【 参 加 ・ 不参加】→ ○で囲んで下さい

 氏 名                    （S  年  月  日生）

 事 業 所 名                    （℡：         ）

 自 宅 住 所                    （℡：         ）

 所属クラブ名

 オフィシャルハンデ・自主申告ハンデ （ HD ）

＊１０月１６日迄にご返信下さい。  FAX：6582－2645 (西工業会 山尾）